

Incare Systems A/S

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 36 07 23 26

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2018.

Jens Find
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Incare Systems A/S Fælledvej 17 7600 Struer
	CVR-nr.: 36 07 23 26
	Stiftet: 26. august 2014
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Find, formand Ole Halskov Thomsen Henning Vestergaard
Direktion	Henning Vestergaard, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	CIM interconn A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udvikling og salg af software og hardware i sammenhængende løsninger til plejecentre, rehabilitering, psykiatriske bosteder og hjemmeplejen. InCare systemerne giver mulighed for forskellige løsninger, som integrerer funktioner og udstyr og derved effektiviserer dagligdagen og forbedrer arbejdsmiljøet inden for pleje og healthcare.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.077 t.kr. mod 1.192 t.kr. sidste år. Resultat før afskrivninger udgør 328 t.kr. mod - 369 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2017 udgjort et underskud på 1.231 t.kr. mod et underskud sidste år på 1.726 t.kr.

En væsentlig årsag til den forbedrede udvikling i bruttoresultatet på 74 % er en stigning fra 2016 til 2017 på den abonnementsbaserede omsætning på 35 %.

Vi har i regnskabsåret videreudviklet på vores systemer i tæt samarbejde med nuværende og nye kunder. Der har især været fokus på at sikre integration med omsorgssystemer med henblik på at effektivisere ældreplejen. Derudover er der arbejdet med systemer/funktioner, der understøtter plejen af klienter med demenssygdom.

Selskabets aktionærer har i regnskabsåret valgt at styrke selskabets egenkapital ved at nedskrive deres udlån samt konvertere gæld til egenkapital med i alt ca. 3.526 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.076.571	1.191.623
1 Personaleomkostninger	-1.748.446	-1.560.527
Resultat før afskrivninger	328.125	-368.904
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.905.585	-1.775.121
2 Finansielle omkostninger	-211	-69.331
Resultat før skat	-1.577.671	-2.213.356
3 Skat af årets resultat	347.090	486.952
Årets resultat	-1.230.581	-1.726.404
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.230.581	-1.726.404
Disponeret i alt	-1.230.581	-1.726.404

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Software	2.333.332	3.733.332
4	Udviklingsprojekter	2.103.642	1.772.631
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.436.974</u>	<u>5.505.963</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.013	36.347
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.013</u>	<u>36.347</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.444.987</u>	<u>5.542.310</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	0	48.775
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>48.775</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.938	124.033
	Tilgodehavende selskabsskat	86.448	269.852
	Andre tilgodehavender	48.775	0
	Periodeafgrænsningsposter	29.705	18.842
	Tilgodehavender i alt	<u>192.866</u>	<u>412.727</u>
	Likvide beholdninger	9.430	693.506
	Omsætningsaktiver i alt	<u>202.296</u>	<u>1.155.008</u>
	Aktiver i alt	<u>4.647.283</u>	<u>6.697.318</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	838.128	710.280
8 Reserve for udviklingsomkostninger	1.114.320	583.440
9 Overført resultat	-1.325.028	-2.971.711
Egenkapital i alt	627.420	-1.677.991
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	972.586	1.212.228
Hensatte forpligtelser i alt	972.586	1.212.228
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	3.535.993
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.535.993
Gæld til pengeinstitutter	0	1.867
Modtagne forudbetalinger fra kunder	553.938	539.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.964	176.710
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.326.389	815.941
Gæld til associerede virksomheder	378.489	212.589
Anden gæld	440.177	529.804
Periodeafgrænsningsposter	283.320	1.350.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.047.277	3.627.088
Gældsforpligtelser i alt	3.047.277	7.163.081
Passiver i alt	4.647.283	6.697.318

10 Eventualposter

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.168.559	1.064.931
Pensioner	405.500	338.344
Andre omkostninger til social sikring	24.289	28.522
Personaleomkostninger i øvrigt	150.098	128.730
	1.748.446	1.560.527
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	52.791
Andre finansielle omkostninger	211	16.540
	211	69.331
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-107.448	-269.852
Årets regulering af udskudt skat	-239.642	-217.100
	-347.090	-486.952
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	Software	Udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2017	7.000.000	2.344.946
Tilgang	0	800.000
Kostpris 31. december 2017	7.000.000	3.144.946
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	3.266.668	572.315
Årets afskrivninger	1.400.000	468.989
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	4.666.668	1.041.304
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.333.332	2.103.642

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u> </u>
Kostpris 1. januar 2017	98.335
Kostpris 31. december 2017	98.335
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	61.988
Årets afskrivninger	28.334
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	90.322
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	8.013

31/12 2017

31/12 2016

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017	710.280	710.280
Kontant kapitaludvidelse	127.848	0
	838.128	710.280

7. Overkurs ved emission

Årets overkurs ved emission	480.144	0
Overkurs overført til overført resultat	-480.144	0
	0	0

8. Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2017	583.440	0
Overført fra overført resultat	530.880	583.440
	1.114.320	583.440

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.971.711	-661.867
Årets overførte underskud	-1.230.581	-1.726.404
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-530.880	-583.440
Gældsnedskrivning	2.928.000	0
Overført fra overkurs ved emission	480.144	0
	<u>-1.325.028</u>	<u>-2.971.711</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CIM Gruppen A/S, CVR-nr. 31 89 18 92 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den sambeskattede virksomheds samlede, kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.